
Id: WSYGE-HPYFJ-FJOAN-CEDCV-NVGLC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/472/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie dotacji na dofinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Bogatynia. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 80, poz. 526), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r. Nr 

173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Drawsko Pomorskie Gminie Bogatynia dotacji celowej 
w kwocie 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zadania publicznego Gminy Bogatynia 
w zakresie zakupu środków chemicznych i dezynfekujących dla mieszkańców Bogatyni, którzy ucierpieli 
w wyniku powodzi. 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia udzielonej dotacji zostaną ustalone 
w odrębnym porozumieniu zawartym przez Gminę Drawsko Pomorskie i Gminę Bogatynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


